
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : SO 99-34-01.1 Odstran ění lesní a mimolesní zelen

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 29 Číslo PS,SO SO 99-34-01.1

Datum zpracování : 15.11.2014 Datum aktualizace : 15.11.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

Díl: 11  Přípravné práce (a p řidružené) SD

1 11120R ODSTRANĚNÍ KŘOVIN  M2 10 560,500 0,000 0,00 0,00 P SŽDC10

Odstranění travin, křovin a stromů do průměru 100 mm, dopravu dřevin bez ohledu na vzdálenost, 
uložení v kompostárně, poplatek za uložení.  Za vyzískanou dřevní hmotu bude uplatněn odpočet.

2 11211R KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5 M KUS 345,000 0,000 0,00 0,00 P SŽDC10

Kácení stromů se měří v \"ks\" poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje 
 zejména: 

 – poražení stromu a osekání větví 
– za vyzískanou dřevní hmotu bude proveden odpočet
– dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentaceOdstranění 

 pařezů se měří v \"ks\" vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: 
 – vytrhání nebo vykopání pařezů 

 – veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů 
 – dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 

– zásyp jam po pařezech

3 11212R KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9 M KUS 3,000 0,000 0,00 0,00 P SŽDC10

Kácení stromů se měří v \"ks\" poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje 
 zejména: 

 – poražení stromu a osekání větví 
– za vyzískanou dřevní hmotu bude proveden odpočet
– dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace.Odstranění 

 pařezů se měří v \"ks\" vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: 
 – vytrhání nebo vykopání pařezů 

 – veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů 
 – dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 

– zásyp jam po pařezech

4 00001R ODPOČET ZA PRODEJ DŘEVNÍ HMOTY KUS 348,000 0,000 0,00 0,00 P Odpočet za prodej dřevní hmoty  v ks

5 11240R DRCENÍ VĚTVÍ M3 311,210 0,000 0,00 0,00 P SŽDC10

Drcení ořezaných větví strojně, s naložením na dopravní prostředek s odvozem dřevní drtě do 20 km a 
se složením a uložením v kompostárně vč. poplatku za kompostování, měří se objem nadrcené hmoty 

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 11  P řípravné práce (a p řidružené) 0,000 0,00 0,00

SŽDC

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
nyC E N A

montáže
Technická specifikace



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : SO 99-34-01.1 Odstran ění lesní a mimolesní zelen

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 29 Číslo PS,SO SO 99-34-01.1

Datum zpracování : 15.11.2014 Datum aktualizace : 15.11.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

SŽDC

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
nyC E N A

montáže
Technická specifikace



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 1

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
mj dle 
JKSO

počet mj

Název stavby : Revitalizace trati Pardubice - Ždírec nad Doubravou Číslo stavby

Název PS,SO : SO 99-34-01.1 Odstran ění lesní a mimolesní zelen

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

823 29 Číslo PS,SO SO 99-34-01.1

Datum zpracování : 15.11.2014 Datum aktualizace : 15.11.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

SŽDC

ty
p 
řá

dk
u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
nyC E N A

montáže
Technická specifikace


